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ELPRO - kasy fiskalne online dla lekarzy
Aktualny stan prawny mieliśmy okazję przedstawić Państwu podczas posiedzenia
Delegatury Łódzkiej OIL w Łodzi w dniu 10 czerwca 2019 r. Początkowy termin
wprowadzenia kas Online dla lekarzy i lekarzy dentystów wskazany został na dzień 1
stycznia 2021 r., jednak w związku z pandemią COVID-19 został on przesunięty na 1 lipca
2021 r. Oceniając decyzję Ministerstwa Finansów o utrzymaniu terminu wymiany kas
na online dla gastronomii i hotelarstwa (1 stycznia 2021 r.) nie ma żadnych podstaw aby
przypuszczać, że obowiązujący lekarzy termin 1 lipca 2021 r. mógłby zostać ponownie
przesunięty.

Obecnie realizowany jest czwarty, przedostatni etap eliminowania z obrotu kas fiskalnych
starego typu. Termin ten obejmuje największą w historii grupę podmiotów
zobowiązanych do instalacji kas fiskalnych w jednym okresie czasu. Łączna ilość
kas do zainstalowania w najbliższych tygodniach jest bezprecedensowa i można zakładać
(założenie graniczące z pewnością), że pod koniec terminu zabraknie najbardziej
cenionych modeli kas. Taka sytuacja miała miejsce w latach 2011 i 2015, co zapewne
niektórzy z Państwa pamiętają.

Lekarzu - zamów kasę fiskalną Online już dziś, obowiązek i tak Cię nie ominie! Dokonując
zakupu i uruchomienia kasy Online z wyprzedzeniem, możliwe jest dalsze korzystanie
z Państwa dotychczasowej kasy – aż do końca czerwca 2021 r.
Nowej kasy można używać od razu po fiskalizacji bądź w dowolnym innym
terminie, jednak nie później niż od 1 lipca 2021 r.  

Po dokonaniu zakupu i fiskalizacji w obowiązującym terminie przysługuje Państwu ulga za
zakup kasy w wysokości 700 zł, ponadto zakup urządzenia standardowo wpisywany jest
w koszty działalności.

W celu zapoznania się z naszą ofertą kas fiskalnych Online zapraszamy na stronę
internetową: www.elpro.com.pl/kasy-fiskalne/?page=1

Wymieniając urządzenie fiskalne warto zainteresować się także instalacją bezpłatnego
terminala płatniczego finansowanego przez Fundację Polska Bezgotówkowa. Szczegóły
dostępne są pod adresem:
www.elpro.com.pl/akceptacja-kart-platniczych/?page=1
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W ELPRO posiadamy duże doświadczenie z poprzednich „akcji” instalacji kas, potrafimy
się również do tego przygotować. Celem naszym jest profesjonalne wywiązanie się
z powziętych wobec naszych Klientów zobowiązań, aby osoby te uniknęły komplikacji
z zakupem właściwego urządzenia oraz z jego prawidłowym uruchomieniem.

O ELPRO:

- stabilna, łódzka firma, działająca nieprzerwanie od 1996 r.

- większość zatrudnionych w firmie osób posiada kilkunastoletni staż pracy,

- dział urządzeń fiskalnych jest najstarszym i zarazem kluczowym działem w firmie,

- opiekę nad urządzeniami fiskalnymi sprawuje 15-to osobowy zespół osób, posiadający
kompleksową wiedzę i wieloletnie doświadczenie,

- w ramach współpracy wspieramy Klientów i ich księgowych w zakresie stosowania
przepisów związanych z kasami fiskalnymi,

- własna flota samochodowa obejmująca 11 szt. pojazdów firmowych, pozwala na szybkie
podejmowanie interwencji,

- codzienna praca nad utrzymaniem idealnych relacji z Klientami znajduje potwierdzenie
w opiniach wyrażanych o firmie, w szczególności dotyczących jakości obsługi
posprzedażowej.

Podczas wizyty w ELPRO Klientom zapewniamy: komfortowe warunki szkolenia z obsługi
urządzeń, bezpłatny parking, bezpłatne napoje, uśmiech i zrozumienie potrzeb.

* Materiały partnerskie


